

Fortaleza/CE, 21 de junho de 2021.

À
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
CONCORRÊNCIA PÚBLICA SRP Nº 17.05.01/2021-SRP

OBJETO: SELEÇÃO DE EMPRESA VISANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Prezados Senhores,

Em atendimento à sua solicitação, apresentamos para sua apreciação nossa proposta de preços para a aquisição dos produtos dispostos na Concorrência Pública supracitada, conforme Planilha de Preços em anexo, e segundo discriminação e condições abaixo:

LOTE I					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ATESTADO MÉDICO 100x1 TAM 18 PEPAL 75G	BLOCO	300	R\$ 14,50 ✓	R\$ 4.350,00 ✓
2	ATESTADO MÉDICO AUXILIO NATALIDADE 100x1 TAM 18 PAPEL 75G	BLOCO	100	R\$ 14,50 ✓	R\$ 1.450,00 ✓
3	ATESTADO MEDICO DENTISTA 100x1 T-18 PAPEL 75G	BLOCO	30	R\$ 14,50 ✓	R\$ 435,00 ✓
4	AUTO DE INFRAÇÃO 50x3 PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 23,80 ✓	R\$ 238,00 ✓
5	BLOCO DE PLANILHAS DE NOTIFICAÇÃO COMPULSORIA (DENGUE, HEPATITE, CHAGAS, GAL) 1X100 FOLHAS PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	7	R\$ 34,90 ✓	R\$ 244,30 ✓
6	BOLETIM DE INFORMAÇÃO DIÁRIA PNEM 100x1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	20	R\$ 23,80 ✓	R\$ 476,00 ✓
7	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - GRUPOS 100x1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	10	R\$ 23,80 ✓	R\$ 238,00 ✓
8	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL CONSOLIDADO 100x1 TAMANHO OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	5	R\$ 23,80 ✓	R\$ 119,00 ✓
9	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL INDIVIDUAL 100x1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	200	R\$ 23,80 ✓	R\$ 4.760,00 ✓
10	BOLETIM DE RECONHECIMENTO PCFAD 100x1 FRENTE TAM OFICIO PAPEL 75G	BLOCO	40	R\$ 23,80 ✓	R\$ 952,00 ✓
11	BOLETIM DIARIO DE CHAGAS TAM 18 100x1	BLOCO	40	R\$ 23,80 ✓	R\$ 952,00 ✓



12	BOLETIM DIARIO DE DISPENSÃO DE MEDICAMENTOS 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLS	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
13	BOLETIM MENSAL DE TUBERCULOSE 1x100 FOLHAS PAPEL 75G	BLOCO	1	R\$ 34,90	R\$ 34,90
14	CADASTRO DOMICILIR E-SUS TAM OFICIO 100x1 PAPEL 75G	BLOCO	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
15	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS TAM OFICIO 100x1 FRENTE/VERSOS PAPEL 75G	BLOCO	150	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00
16	CADERNETA DA CRIANÇA - MENINA - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG	UND	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
17	CADERNETA DA CRIANÇA - MENINO - 14X20 FECHADA / 28X20 ABERTA - 96 PAGINAS - CAPA 60KG	UND	50	R\$ 28,10	R\$ 1.405,00
18	CADERNETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO F/V - 48x22 PAPEL 40KG	UND	2.000	R\$ 2,90	R\$ 5.800,00
19	CADERNO DE CONTROLE - PAPEL 75G, TAM OFICIO 100x1 ENCADERNADO	UND	386	R\$ 33,20	R\$ 12.815,20
20	CADERNO DE LOTE - FPCDCH-01 - PAPEL 75G TAM OFICIO - 100x1	BLOCO	4	R\$ 33,20	R\$ 132,80
21	CAPA DE LOTE DE REMESSA PAPEL 75G, TAM OFICIO, 100x1	BLOCO	8	R\$ 33,20	R\$ 265,60
22	CAPA DE LOTE FPCDCH 1x100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	3	R\$ 34,90	R\$ 104,70
23	CARDENETA ESPELHO DA CRIANÇA - MENINO /COLORIDA F/V 48X22 PEPAL 40KG	UND	2.000	R\$ 2,60	R\$ 5.200,00
24	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINA COLORIDO - 21x15 PAPEL 60KG	UND	3.000	R\$ 0,90	R\$ 2.700,00
25	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DA CRIANÇA - MENINO COLORIDO - 21x15 PAPEL 60KG	UND	3.000	R\$ 0,90	R\$ 2.700,00
26	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DE ADULTO COLORIDO - 21x15 PAPEL 60KG	UND	3.000	R\$ 0,90	R\$ 2.700,00
27	CARTÃO DA SAÚDE 60KG - PAPEL 180G	UND	3.000	R\$ 0,90	R\$ 2.700,00
28	CARTÃO DE CONTROLE FRENTE-VERSO TAM 18 PAPEL 180G	UND	400	R\$ 0,90	R\$ 360,00
29	CARTÃO DE ELETROCARDIOGRAMA PAPEL 180G TAM 18	UND	4.000	R\$ 0,90	R\$ 3.600,00
30	CARTÃO DE HIPERTENSÃO TAM 18 PAPEL 180G	UND	3.000	R\$ 0,90	R\$ 2.700,00
31	CARTÃO DE MARCAÇÃO - TAM 18 - PAPEL 180G	UND	200	R\$ 2,60	R\$ 520,00
32	CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTIRABICA PAPEL 60KG, TAM 15x15cm, 100x1	UND	5.000	R\$ 0,90	R\$ 4.500,00



33	CARTÃO DE VACINAÇÃO ESCOLAR/ADULTO/IDOSO - COLORIDO (FRENTE-VERSO) - 22x7 PAPEL 60G UND 3000	UND	3.000	R\$ 0,90	R\$ 2.700,00
34	CARTILHA GESTANTE - PAPEL 180G - TAMANHO OFICIO DUAS CORES / 28X20 ABERTA - PAPEL 60KG - 06 PAGINAS / FRENTE E VERSO	UND	1.000	R\$ 5,10	R\$ 5.100,00
35	CARTILHAS C/05 FOLHAS OFICIO FOLHAS DENTRO - PAPEL 75G (1COR) CAPA PAPEL COUCHÊ 150G POLICROMIA	UND	2.000	R\$ 5,10	R\$ 10.200,00
36	ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO EM SAÚDE BUCAL 100x1 TAM OFICIO PAPEL 75G FRENTE E VERSO	BLOCO	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
37	ETIQUETA - LOCALIDADE DOMICILIAR 100x1 PAPEL 75G TAM 18	BLOCO	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
38	ETIQUETA PARA REMESSA DE ESPECIE PAPEL ADESIVO IMPERMEAVEL 7x7cm	UND	2.020	R\$ 0,70	R\$ 1.414,00
39	ETIQUETA REMESSA ESPECIES AO LABORATORIO	UND	2.000	R\$ 2,60	R\$ 5.200,00
40	ETIQUETAS DE COLETA DE AGUA 6 - 3x4, 5cm PAPEL ADESIVO E IMPERMEAVEL	UND	2.000	R\$ 0,60	R\$ 1.200,00
41	EXAME DE TRIATOMENEO PAPEL 75G TAM OFICIO	BLOCO	3	R\$ 34,90	R\$ 104,70
42	FICHA CLINICA ODONTOLOGICA 100x1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
43	FICHA DE ATENÇÃO A CRIANÇA F/V - 100x1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	35	R\$ 23,80	R\$ 833,00
44	FICHA DE ATENÇÃO AO ADOLESCENTE F/V 100x1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	35	R\$ 23,80	R\$ 833,00
45	FICHA DE ATENÇÃO AO ADULTO F/V 100x1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	35	R\$ 23,80	R\$ 833,00
46	FICHA DE ATENÇÃO AO IDOSO - F/V 100x1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
47	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS 100x1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	150	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00
48	FICHA DE ATENDIMENTO A MULHER F/V 100x1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
49	FICHA DE ATENDIMENTO DOMICILIAR - FRENTE E VERSO 100Z1 - PAPEL 75G - TAMANHO OFICIAL PRETO E BRANCO	BLOCO	30	R\$ 23,80	R\$ 714,00
50	FICHA DE ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 100x1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	30	R\$ 23,80	R\$ 714,00
51	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO INDIVIDUAL 100x1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	150	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00
52	FICHA DE ATENDIMENTO PSICOLOGICO 100x1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	30	R\$ 23,80	R\$ 714,00



53	FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA E-SUS 100x1, F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
54	FICHA DE AVALIAÇÃO (FISIOTERAPIA NEUROLOGICAM FISIOTEPAPIA PEDIATRICO, TRAUMA-ORTOPEDICA, FISIOTERAPIA CARDIORESPIRATORIA, FONOAUDIOLOGIA, TERAPIA OCUPACIONAL) 50x1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	60	R\$ 23,80	R\$ 1.428,00
55	FICHA DE AVALIAÇÃO DE ELEGIBILIDADE E ADMISSÃO - FRENTE E VERSO 100Z1 - PAPEL 75G - TAMANHO OFICIAL PRETO E BRANCO	BLOCO	30	R\$ 23,80	R\$ 714,00
56	FICHA DE AVALIAÇÃO TERAPIA OCUPACIONAL 50x1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	30	R\$ 23,80	R\$ 714,00
57	FICHA DE CADASTRO E ACOMPANHAMENTO NUTRICIONAL DO SISVAN	BLOCO	30	R\$ 23,80	R\$ 714,00
58	FICHA DE CONTROLE DE ESTOQUE - PAPEL 180G TAM 18	UND	4.000	R\$ 0,50	R\$ 2.000,00
59	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DA CRIANÇA 1x100	BLOCO	20	R\$ 23,80	R\$ 476,00
60	FICHA DE ESTRATIFICAÇÃO DE RISCO DA GESTANTE 1x100	BLOCO	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
61	FICHA DE EVOLUÇÃO F/V 100x1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	350	R\$ 23,80	R\$ 8.330,00
62	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS 100x1 F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	200	R\$ 23,80	R\$ 4.760,00
63	FICHA DE REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO F/V 100x1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
64	FICHA DE VACINAÇÃO E-SUS 100X1 F/V PAPEL 75KG	BLOCO	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
65	FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL 180G - TAM 36	FICHA	8.070	R\$ 0,80	R\$ 6.456,00
66	FICHA DE VISITA DOMINICILIAR E-SUS F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	300	R\$ 23,80	R\$ 7.140,00
67	FICHA DE VISITA DOMINICILIAR E-SUS F/V - TAM 21,5X32,5	BLOCO	300	R\$ 23,80	R\$ 7.140,00
68	FICHA PERINATAL AMBULATORIO F/V 100x1 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
69	FORMULARIO CAPA DE LOTE - FPCDCH 1x100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	2	R\$ 34,90	R\$ 69,80
70	FORMULARIO CAPA DE LOTE - FPCDCH-01 - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 100x1	BLOCO	3	R\$ 34,90	R\$ 104,70
71	FORMULARIO PARA BUSCA ATIVA 1x100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 34,90	R\$ 34,90
72	GUIA DE REFERENCIA TAM OFICIO 100x1 PAPEL 75G	BLOCO	500	R\$ 30,60	R\$ 15.300,00



73	LAUDO DE INSPEÇÃO 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
74	LAUDO DE INSPEÇÃO DE COM. DE ALIMENTOS 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 28,90	R\$ 289,00
75	LAUDO DE INSPEÇÃO DE ESCOLAS E CRECHES 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 28,90	R\$ 289,00
76	LAUDO DE INSPEÇÃO EM ACADEMIA DE GINÁSTICA E MUSCULAÇÃO 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	2	R\$ 28,90	R\$ 57,80
77	LAUDO DE INSPEÇÃO EM BARES 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
78	LAUDO DE INSPEÇÃO EM FRIGORIFICOS 100x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	20	R\$ 28,90	R\$ 578,00
79	LAUDO DE INSPEÇÃO EM FRUTARIAS 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	5	R\$ 28,90	R\$ 144,50
80	LAUDO DE INSPEÇÃO EM LANCHONETES, RESTAURANTES E CHURRASCARIA 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	6	R\$ 28,90	R\$ 173,40
81	LAUDO DE INSPEÇÃO EM PANIFICADORAS 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 28,90	R\$ 289,00
82	LAUDO DE INSPEÇÃO EM REDE DE SUPERMERCADO 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	5	R\$ 28,90	R\$ 144,50
83	LAUDO DE INSPEÇÃO EM SORVETERIA 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	2	R\$ 28,90	R\$ 57,80
84	LAUDO DE INSPEÇÃO EM INSTITUTO DE BELEZA 50x2 PAPEL AUTOCOPIATIVO TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 28,90	R\$ 289,00
85	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUT. DE PROC. AMBULATORIAL - APAC 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLS	150	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00
86	MAPA DE VACINAÇÃO ANTIRABICA	UND	2.000	R\$ 2,60	R\$ 5.200,00
87	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR	BLOCO	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
88	PASTA DO PRONTUARIO FAMILIAR COM CORTE E COLAGEM 33x84	UND	3.000	R\$ 3,30	R\$ 9.900,00
89	PLAILHAS DE NOTIFICAÇÃO NEGATIVA 1x100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
90	PLANILHA ANTIRRABICA HUMANA 1x100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	5	R\$ 34,90	R\$ 174,50
91	PLANILHA ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 1100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLS	20	R\$ 23,80	R\$ 476,00
92	PLANILHA ATENDIMENTO NUTRICIONISTA 2 100X1 TAM OFICIO PAPEL 75G	BLS	20	R\$ 23,80	R\$ 476,00
93	PLANILHA DE ANIMAIS PERÇONHENTOS 1x100 FOLHAS PAPEL 75G G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 34,90	R\$ 34,90
94	PLANILHA DE CONTROLE DE DIARIAS - SMS 50x2 TAM 18 PAPEL 56G	BLOCO	10	R\$ 28,90	R\$ 289,00



95	PLANILHA DE CONTROLE DE DIARIAS URGENCIA/EMERGENCIA 50x2 PAM 18 PAPEL 56G	BLOCO	10	R\$ 28,90	R\$ 289,00
96	PLANILHA DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	3	R\$ 34,90	R\$ 104,70
97	PLANILHA DE NOTIFICAÇÃO DE DOENÇAS DIARREICAS 1x100 - FOLHAS DE PAPEL 75G TAM OF	BLOCO	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
98	PLANILHA DO NÚMERO DE PREVENÇÃO REALIZADOS POR FAIXA ETARIA TAM OFICIO PAPEL 75 100X1	BLOCO	20	R\$ 23,80	R\$ 476,00
99	PLANILHA NACIONAL DE ENFRENTAMENTO A MICROCEFALIA EIXO I, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	55	R\$ 23,80	R\$ 1.309,00
100	PLANILHAS DE ERRADICAÇÃO DE SARAMPO E RUBEOLA 1x100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
101	PLANILHAS DE FERRO CONSOLIDADO 1x100 FOLHA PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 34,90	R\$ 34,90
102	PLANILHAS DE GRUPO DE RISCO PARA SARAMPO 1x100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 34,90	R\$ 34,90
103	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE ÓBITO 1x100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 34,90	R\$ 34,90
104	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO FETAL 1x100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 34,90	R\$ 34,90
105	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO INFANTIL 1x100 FOLHAS PAPEL 75 G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 34,90	R\$ 34,90
106	PLANILHAS DE INVESTIGAÇÃO DE OBITO MULHERES EM IDADE FERTIL 1x100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	1	R\$ 34,90	R\$ 34,90
107	PLANILHAS DE PROFILAXIA DE RAIVA 1x100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	2	R\$ 34,90	R\$ 69,80
108	PLANILHAS NASCIDOS VIVOS 1x100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
109	PLANO NACIONAL DE ENFRENTAMENTO A MICROCEFALIA EIXO 1	BLS	5	R\$ 34,90	R\$ 174,50
110	PROGRAMA CONTROLE DE LEISHMANIOSE	BLS	3	R\$ 34,90	R\$ 104,70
111	PROGRAMA DE CONT. FEBRE AMARELA E DENGUE 100X1 FRENTE - TAM OFICIO	BLS	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
112	PROGRAMA DE CONTROLE DE DOENÇA DE CHAGAS 100X1 TAM 18 PAPEL 75G	BLS	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
113	RECEITUARIO DE CONTROLE DE ANTIBIOTICO 50x2 TAM 18, PAPEL AUTOCOPIATIVO	BLOCO	1.000	R\$ 18,70	R\$ 18.700,00
114	RECEITUARIO DE CONTROLE ESPECIAL 50x2 TAM 18, PAPEL AUTOCOPIATIVO	BLOCO	1.000	R\$ 21,30	R\$ 21.300,00



115	RECEITUARIO MEDICO C/50 TAM 18 1º VIA BRANCA, 2ª JORNAL	BLOCO	4.000	R\$ 18,70	R\$ 74.800,00
116	RECEITUARIO SÉRIE B1 C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL	BLOCO	500	R\$ 30,60	R\$ 15.300,00
117	RECEITUARIO SERIE B2 C/50 TAM 19 VIA ÚNICA AZUL	BLOCO	800	R\$ 30,60	R\$ 24.480,00
118	RELAÇÃO DE PEDIDOS CITOPATOLOGICOS 100x1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
119	REQUISIÇÃO DE EXAMES ROTINA DE PRE-NATAL, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO - 100x1	BLOCO	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
120	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA FRENTE-VERSO 100x1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	50	R\$ 23,80	R\$ 1.190,00
121	RESUMO DIARIO DE SERVIÇO ANTIVETORIAL 1x100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	120	R\$ 23,80	R\$ 2.856,00
122	RESUMO DIARIO DE SERVIÇOS ANTI-VETORIAL 100x1 F/V, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	150	R\$ 23,80	R\$ 3.570,00
123	RESUMO MENSAL DAS ATIVIDADES DE CAPTURA E BORRIFAÇÃO 1x100 FOLHAS PAPEL 75G, TAM OFICIO	BLOCO	5	R\$ 34,90	R\$ 174,50
124	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTI-VETORIAL 100x1, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	60	R\$ 23,80	R\$ 1.428,00
125	RESUMO SEMANAL DOS TRABALHADORES 100x1 F/V, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	40	R\$ 23,80	R\$ 952,00
126	SEGMENTO PREVENTIVO COLO DE UTERO 1x100	BLOCO	10	R\$ 23,80	R\$ 238,00
127	SOLICITAÇÃO DE EXAMES - TAM 18 100x1	BLOCO	200	R\$ 14,50	R\$ 2.900,00
128	SOLICITAÇÃO DE RX DENTARIA, PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO	BLOCO	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
129	TERMO DE RESPONSABILIDADE F/V - PAPEL 75 G, TAMANHO OFICIO 50x	BLOCO	100	R\$ 23,80	R\$ 2.380,00
VALOR TOTAL LOTE I R\$ 390.037,60 ✓ (TREZENTOS E NOVENTA MIL E TRINTA E SETE REAIS E SESENTA CENTAVOS)					

LOTE II					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	ADESIVO IMPRESSAO FORMATO A4	UND	900	R\$ 6,80	R\$ 6.120,00
2	ADESIVO REDONDO - 68X68MM	UND	53.000	R\$ 0,60	R\$ 31.800,00
3	ADESIVO TAM 14x21 IMPRESSÃO 4x0	UND	7.000	R\$ 2,90	R\$ 20.300,00
4	BANNER EM LONA VINIL 450G, LARGURA 0,70 M, 4 X 0 CORES, 1200 DPI, IMPRESSÃO DIGITAL, ACABAMENTO EM BASTÃO E BARBANTE PARA SUPORTE, MODELO A DEFINIR COM TAMANHO EQUIVALENTE DE 4,00 X 1,00 DE ALTURA	UND	125	R\$ 374,00	R\$ 46.750,00



5	BANNER EM VINIL 160G, COM LAMINAÇÃO, IMPRESSÃO EM PLOTAGEM, ACABAMENTO COM CANO DE PVC DE 20MM, PONTEIRA, CORDÃO DE NYLON PARA SUSTENTAÇÃO COM MODELOS A DEFINIR E MEDIDAS 0,50 DE COMPRIMENTO X 0,70 DE ALTURA.	UND	295	R\$ 85,00	R\$ 25.075,00
6	CARIMBOS AUTOMÁTICO PRINTY 4927	UND	30	R\$ 76,50	R\$ 2.295,00
7	CARIMBOS AUTOMÁTICO PRINTY 4911	UND	30	R\$ 63,80	R\$ 1.914,00
8	CARTAZ CORES TAM 33X48 60KG	UND	250	R\$ 5,10	R\$ 1.275,00
9	CARTAZ CORES TAM A1 60X90 CM 60KG	UND	500	R\$ 10,20	R\$ 5.100,00
10	CARTAZ TAM A3 - PAPEL 170G COUCHÊ	UND	500	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
11	CARTAZ TAM A3 - PAPEL COUCHÊ 150G	UND	7.000	R\$ 5,10	R\$ 35.700,00
12	CONFECÇÃO E IMPRESSÃO DE CRACHÁS COM MED. 10 CM X 15 CM, 4/0 CORES EM PAPEL TRÍPLEX 250GRS. COM CORDÃO DE PESCOÇO ROLIÇO CORES A DEFINIR ACABAMENTO DOIS FUROS SUPERIORES	UND	4.000	R\$ 4,30	R\$ 17.200,00
13	CONFECÇÃO E IMPRESSÃO EM FOLDERS, TAMANHO: A4, EM PAPEL COUCHÊ FOSCO 115G, 4 X 0 CORES COM TRÊS DOBRAS.	UND	6.100	R\$ 0,90	R\$ 5.490,00
14	FAIXA DE TECIDO MORIM 4x1M	UND	95	R\$ 339,20	R\$ 32.224,00
15	FAIXA EM LONA VINÍLICA 440G, COM IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA, COM ACABAMENTO EM PVC, MADEIRA E PONTEIRA, TAMANHO: 3,00 X 0,60 CM.	UND	145	R\$ 272,00	R\$ 39.440,00
16	FOLDER EM PAPEL GOUCHÊ 230 G	UND	900	R\$ 0,90	R\$ 810,00
17	FOLDERS TAM 14 POLICROMIA F/V - PAPEL CHOUCHÊ 150G	UND	20.000	R\$ 0,50	R\$ 10.000,00
18	PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G - FRENTE	UND	5.300	R\$ 0,40	R\$ 2.120,00
19	PANFLETO 10X14CM, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO	UND	5.800	R\$ 0,50	R\$ 2.900,00
20	PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G - FRENTE	UND	5.000	R\$ 0,50	R\$ 2.500,00
21	PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO	UND	3.250	R\$ 0,60	R\$ 1.950,00
22	PANFLETO 14X20CM, COUCHÊ 90G-FRENTE E VERSO C/ DOBRA	UND	3.050	R\$ 0,60	R\$ 1.830,00
23	PANFLETO 20X28CM, COUCHÊ 90G- FRENTE	UND	3.050	R\$ 0,50	R\$ 1.525,00
24	PANFLETO 20X28CM, COUCHÊ 90G- FRENTE E VERSO C/ DOBRA	UND	2.500	R\$ 0,90	R\$ 2.250,00
25	PANFLETOS TAM 18 POLICROMIA SÓ FRENTE PAPEL 150G	UND	55.000	R\$ 0,40	R\$ 22.000,00
26	PLACA DE PVC ADESIVADA 100 X 70CM COM ELABORAÇÃO DE ARTE	UND	150	R\$ 210,80	R\$ 31.620,00

VALOR TOTAL LOTE II R\$ 353.188,00
(TREZENTOS E CINQUENTA E TRÊS MIL E CENTO E OITENTA E OITO REAIS)



RUA SENADOR POMPEU, 1860
BENFICA - CEP 60.025-002
FORTALEZA - CE



(85) 3021-5929
(85) 99973-6362

LOTE III					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	AGENDA ANUAL MIOLO COM 250 PÁGINAS COM ACABAMENTO EM ESPIRAL	UND	650	R\$ 37,40	R\$ 24.310,00
2	BLOCO COM IMPRESSÃO FRENTE E VERSO 100Z1 - PAPEL 75G - TAMANHO OFICIAL PRETO E BRANCO	BLOCO	400	R\$ 23,80	R\$ 9.520,00
3	BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO, TAMANHO 10X10, 50 FOLHAS, 75KG FRENTE	UND	500	R\$ 3,40	R\$ 1.700,00
4	BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO, TAMANHO 10X15, 50 FOLHAS, 75KG FRENTE	UND	500	R\$ 4,30	R\$ 2.150,00
5	BLOCO DE ANOTAÇÕES PERSONALIZADO, TAMANHO 15X21, 50 FOLHAS, 75KG FRENTE	UND	500	R\$ 5,10	R\$ 2.550,00
6	CAPA DE PROCESSO CONTÁBIL - 75G	UND	10.000	R\$ 0,90	R\$ 9.000,00
7	CARTÃO DE VISITA EM PAPEL 60KG COM IMPRESSÃO COLORIDA FRENTE COM TAMANHO PADRÃO 85 X 55 MM PLASTIFICADO	UND	28.000	R\$ 0,20	R\$ 5.600,00
8	CONFECÇÃO DE LIVROS PRODUZIDOS PELOS ALUNOS DAS TURMAS DE 5 (CINCO) ANOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL DO PROJETO CAMINHOS DA LEITURA	UND	400	R\$ 29,80	R\$ 11.920,00
9	CONVITES TAM 18 COLORIDO PAPEL COUCHÉ 230 G	UND	2.200	R\$ 1,70	R\$ 3.740,00
10	ENVELOPE PERSONALIZADO A5, TIPO SACO, TAMANHO 23X34	UND	2.000	R\$ 1,70	R\$ 3.400,00
11	ENVELOPE PERSONALIZADO A5, TIPO SACO, TAMANHO 19X25	UND	2.000	R\$ 2,60	R\$ 5.200,00
12	ENVELOPE PERSONALIZADO CARTA, TAMANHO 23X11,5	UND	2.000	R\$ 2,60	R\$ 5.200,00
13	PASTA DE MATRICULA INDIVIDUAL DO ALUNO	UND	4.000	R\$ 3,40	R\$ 13.600,00
14	PLOTAGEM NOTEBOOK 35X25CM	UND	29	R\$ 70,60	R\$ 2.047,40
VALOR TOTAL LOTE III R\$ 75.627,40					
(SETENTA E CINCO MIL E SEISCENTOS E VINTE E SETE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)					

99.937,40

LOTE IV					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
1	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3 - FRENTE	UND	2.450	R\$ 2,60	R\$ 6.370,00
2	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO	UND	2.450	R\$ 5,10	R\$ 12.495,00
3	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4 - FRENTE	UND	3.150	R\$ 1,20	R\$ 3.780,00



4	CÓPIA COLORIDA TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO	UND	3.150	R\$ 2,60	R\$ 8.190,00
5	CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 - FRENTE	UND	2.450	R\$ 1,20	R\$ 2.940,00
6	CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A3 - FRENTE E VERSO	UND	2.450	R\$ 2,60	R\$ 6.370,00
7	CÓPIA PRETO E BRANCO TAMANHO A4 - FRENTE E VERSO	UND	3.150	R\$ 0,60	R\$ 1.890,00
8	CÓPIAS COLORIDA, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	UND	19.500	R\$ 2,70	R\$ 52.650,00
9	CÓPIAS EM PRETO E BRANCO, EM PAPEL OFICIO A4, COR BRANCA	UND	270.000	R\$ 0,30	R\$ 81.000,00
10	CÓPIAS XEROGRÁFICAS PRETO E BRANCO A4	UND	3.150	R\$ 0,30	R\$ 945,00
11	ENCADERNAÇÃO DE 100 FOLHAS	UND	400	R\$ 3,40	R\$ 1.360,00
12	ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 14MM C/ CAPA E CONTRA CAPA	UND	800	R\$ 4,10	R\$ 3.280,00
13	ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 22MM C/ CAPA E CONTRA CAPA	UND	400	R\$ 5,10	R\$ 2.040,00
14	ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 33MM C/ CAPA E CONTRA CAPA	UND	400	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
15	ENCADERNAÇÃO WIRE-O ESPESSURA 40MM C/ CAPA E CONTRA CAPA	UND	400	R\$ 6,80	R\$ 2.720,00
16	ENCARDENAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 100 FOLHAS	UND	1.400	R\$ 3,40	R\$ 4.760,00
17	ENCARDENAÇÕES EM ESPIRAL COM CAPACIDADE PARA 200 FOLHAS	UND	1.050	R\$ 5,10	R\$ 5.355,00
18	IMPRESSÃO COLORIDA - FOLHA A4	UND	42.000	R\$ 0,90	R\$ 37.800,00
19	IMPRESSÃO COLORIDA DE BANNRS LONA FOSCA 1000x300MM	METRO QUADRADO	20	R\$ 75,70	R\$ 1.514,00
20	IMPRESSÃO COLORIDA TAMANHO 1 - 66 X 96 CM EM PAPEL 50KG	UND	580	R\$ 10,20	R\$ 5.916,00
21	IMPRESSÃO DE PASTAS COM ORELHA COM TAMANHOS 310MM X 440MM - COUCHÊ 300G.	UND	5.600	R\$ 4,30	R\$ 24.080,00
22	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 48 X 62CM, 60KG - FRENTE	UND	1.550	R\$ 6,80	R\$ 10.540,00
23	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO 62 X 96CM, 60KG - FRENTE	UND	1.500	R\$ 10,20	R\$ 15.300,00
24	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A3 60KG - FRENTE	UND	2.050	R\$ 2,60	R\$ 5.330,00
25	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 40KG - FRENTE	UND	1.550	R\$ 0,80	R\$ 1.240,00
26	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE	UND	2.050	R\$ 0,90	R\$ 1.845,00
27	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO COLORIDA	UND	1.850	R\$ 2,60	R\$ 4.810,00
28	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 60KG - FRENTE E VERSO PRETO	UND	1.500	R\$ 0,90	R\$ 1.350,00



29	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 75G - FRENTE E VERSO COLORIDA	UND	1.500	R\$ 2,60	R\$ 3.900,00
30	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 75KG - FRENTE	UND	1.550	R\$ 0,60	R\$ 930,00
31	IMPRESSÃO JATO DE TINTA TAMANHO A4, 75KG - FRENTE E VERSO PRETO	UND	1.500	R\$ 0,60	R\$ 900,00
32	IMPRESSÃO LASER EM ADESIVO COUCHÊ A4	UND	1.000	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00
33	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, 60KG - FRENTE	UND	2.200	R\$ 5,10	R\$ 11.220,00
34	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 40G - FRENTE E VERSO	UND	1.400	R\$ 8,50	R\$ 11.900,00
35	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 50G - FRENTE	UND	1.200	R\$ 4,30	R\$ 5.160,00
36	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 50G - FRENTE E VERSO	UND	1.400	R\$ 8,50	R\$ 11.900,00
37	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 90G - FRENTE	UND	1.200	R\$ 5,10	R\$ 6.120,00
38	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A3, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO	UND	1.400	R\$ 9,40	R\$ 13.160,00
39	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 50G - FRENTE E VERSO	UND	1.900	R\$ 5,10	R\$ 9.690,00
40	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 50KG - FRENTE	UND	1.200	R\$ 2,60	R\$ 3.120,00
41	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 60KG - FRENTE	UND	2.300	R\$ 2,60	R\$ 5.980,00
42	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 80G - FRENTE	UND	1.800	R\$ 2,60	R\$ 4.680,00
43	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 80G - FRENTE E VERSO	UND	2.850	R\$ 5,10	R\$ 14.535,00
44	IMPRESSÃO LASER TAMANHO A4, COUCHÊ 90G - FRENTE E VERSO	UND	1.450	R\$ 6,00	R\$ 8.700,00
45	IMPRESSÃO OFFSET, TAMANHO A3, COUCHÊ 115G - FRENTE E VERSO	UND	24.000	R\$ 1,20	R\$ 28.800,00
46	IMPRESSÃO PRETO E BRANCO - FOLHA A4	UND	42.000	R\$ 0,30	R\$ 12.600,00
47	PLASTIFICAÇÃO A3	UND	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00
48	PLASTIFICAÇÃO A4	UND	400	R\$ 2,60	R\$ 1.040,00
49	TIMBRE 100X1 TAM- OFICIO PAPEL 75G	BLS	100	R\$ 28,90	R\$ 2.890,00
VALOR TOTAL IV R\$ 468.995,00					
(QUATROCENTOS E SESENTA E OITO MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS)					

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência do edital



RUA SENADOR POMPEU, 1860
BENFICA - CEP 60.025-002
FORTALEZA - CE



(85) 3021-5929
(85) 99973-6362

Valor Global Lote I R\$ 390.037,60 (trezentos e noventa mil e trinta e sete reais e sessenta centavos)

Valor Global Lote II R\$ 353.188,00 (trezentos e cinquenta e três mil e cento e oitenta e oito reais)

Valor Global Lote III R\$ 75.627,40 (setenta e cinco mil e seiscentos e vinte e sete reais e quarenta centavos)

Valor Global Lote IV R\$ 468.995,00 (quatrocentos e sessenta e oito mil e novecentos e noventa e cinco reais)

Valor Global da Proposta R\$ 1.287.848,00 (UM MILHÃO E DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL E OITOCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS)

Fica estabelecido o prazo de validade da presente PROPOSTA em 90 (noventa) dias a contar da data da sessão pública de abertura das propostas.

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE:

RAZÃO SOCIAL: GRÁFICA F. FLORÊNCIO JATAHY LTDA

CNPJ Nº: 01.187.803/0001-60

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.970746-4

ENDEREÇO: RUA SENADOR POMPEU, 1860 – CENTRO – CEP 60025-000 – FORTALEZA/CE

TELEFONE: (85) 3021.5929 E-MAIL: LICITACAONEWPRINT@GMAIL.COM

DADOS BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 3253-0 CONTA CORRENTE: 45.473-7

MARCA: NEWPRINT para todos os itens cotados.

Atenciosamente,



FÁBIO FLORÊNCIO JATAHY

Administrador

RG 95002153196 SSPDS-CE



RUA SENADOR POMPEU, 1860
BENFICA - CEP 60.025-002
FORTALEZA - CE



(85) 3021-5929
(85) 99973-6362

